МБОУ «Старобачатская СОШ»

ПРИКАЗ

«26 » сентября2024 г                                                № 147

О принятии регламента использования

компьютерного оборудования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Утвердить регламент использования компьютерного оборудования в

учебное и внеучебное время с 02.09.2024 года

2.     Назначить администратором ЭЖ 2,0 Короченко Г.А., учителя

информатики с 02.09.2024 г.

3.     Заздравных Ю.И., заместителю директора по УВР ознакомить

педагогический коллектив с регламентом.

4.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                 Г.В. Евдокимова

		2024-09-27T13:30:01+0700
	Евдокимова Галина Владимировна